
POSTANOWIENIE 106/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bobowa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bobowa, ustalony uchwałą 
Nr XLIV/365/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bobowa 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2428). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bobowej, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bobowej, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bobowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 106/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bobowa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Bobowa: ul. Bp Łętowskiego, Długoszowskich nr 1, 2, 7, Graniczna, Grunwaldzka 
od nr 6 do nr 34 i od nr 36 do nr 64 parzyste, Gryfitów, Kolegiacka, Nadbrzeżna, 
Ogrodowa, Okrężna, Pocztowa, Rynek, Skarpa, Sportowa, Stawowa, św. Zofii, 

Węgierska, Żydowska 

1 

2 Bobowa: ul. Armii Krajowej, Górzysta, Kręta, Ks. Jana Czuby, Leśna, Raj, Rodzinna, 
Św. Wawrzyńca, Spacerowa, Wichrowa 1 

3 Bobowa: ul. 3-go Maja, Akacjowa nr parzyste, Bohaterów Bobowej, Nowa, Polna, 
Potok, Półanki, Sporna, Sw. Krzyża, Widok, Wspólna 1 

4 
Bobowa: ul. Akacjowa nr nieparzyste, Grochowska, Grunwaldzka od nr 35 

do nr 65 nieparzyste i od nr 80 do nr 90, Jasna, Ks. Jana Kurka, Krótka, Piekarska, 
Rybacka, Słoneczna, Targowa, Topolowa, Wiadukt, Zielona 

1 

5 
Bobowa: ul. Pławienka, Berdechowska, Boczna, Brzozowa, Sędziszowska, 
Zamczysko, Słonecznikowa, Długoszowskich nr 4, 6, 8; Brzana: od nr 182 

do nr 190 i nr 282 
1 

6 

Brzana: nr budynków 251, 252 - 262, 264 - 268, 272 - 279, 286 - 290, 292, 295, 
296, 298, 303 - 305, 308, 310, 321, 333, 327, 340, 309, 69 - 82, 145, 147 - 163, 
165 - 176, 178 - 181, 191 - 197, 205, 206, 208 - 223, 225 - 235, 238, 239, 241 - 

247, 249, 334, 329, 341, 325, 345, 302, 320, 332, 344, 346, 349 

1 

7 

Brzana: nr budynków 1 - 10, 12 - 16, 18 - 37, 39 - 41, 43 - 47, 49, 50, 52 - 54, 56, 
58, 61, 63 - 68, 86 - 91, 94 - 102, 104 - 111, 113 - 116, 118 - 131, 133, 135, 137 - 
141, 198 - 201, 203, 204, 263, 269 - 271, 280, 283 - 285, 291, 293, 294, 297, 299, 
300, 301, 306, 307, 312, 313, 315 - 319, 322, 324, 326, 331, 335, 336, 338, 337, 

323, 342, 347, 348 

1 

8 

Jankowa: nr budynków 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10 - 26, 28 - 35, 38, 40 - 43, 128, 129, 131 - 
137, 143, 152 - 162, 164 - 171, 173 - 178, 181 - 186, 188 - 191, 193 - 196, 198 - 
201, 204 - 212, 214, 217, 218, 220, 221, 227, 224, 225, 237, 251, 241, 245, 247, 
255 - 257, 259, 262, 263, 265, 266, 269, 270, 280, 261, 180, 284, 285, 219, 288 

1 

9 

Jankowa: nr budynków 36, 37, 39, 44 - 46, 48 - 55, 57 - 60, 63 - 75, 77 - 83, 85 - 
105, 108 - 127, 138 - 142, 144 - 146, 148 - 151, 187, 192, 197, 202, 203, 213, 222, 
226, 229, 230 - 232, 234, 236, 238, 239, 242 - 244, 246, 248, 249, 253, 254, 258, 

265, 271, 272, 275, 276, 268, 279, 278, 215, 286, 287, 289 - 293 

1 

10 

Siedliska: nr budynków 1 - 5, 17, 44 - 46, 61, 63, 64, 66, 69, 71, 77 - 82, 85, 86, 93 
- 109, 111 - 115, 118 - 131, 133, 134, 136 - 143, 343, 145 - 147, 150 - 152, 154, 

155, 157 - 161, 163 - 175, 177 - 186, 195 - 197, 261, 262, 270 - 272, 275, 276, 278, 
287, 290, 292, 294 - 297, 303, 312, 314, 322, 323, 326, 329, 333, 339 - 342, 344 - 
345, 198, 351, 324, 320, 347, 355, 356, 54 - 57, 330, 331, 336, 354, 357, 366, 327, 

368, 369, 370, 372, 377, 378, 364, 386, 389, 394, 397, 334, 337, 404, 387, 392, 
391, 399, 390, 409, 411, 417, 362, 415, 418, 419, 176 

1 

11 

Siedliska: nr budynków 6 - 16, 18 - 20, 22 - 29, 31 - 38, 40 - 42, 47 - 53, 58, 62, 65, 
67, 73 - 76, 83, 84, 88 - 92, 187 - 194, 199 - 204, 206 - 216, 218 - 222, 224, 226 - 
231, 234 - 242, 244, 245, 247, 249, 251, 252, 254, 255, 257 - 260, 263 - 269, 273, 
277, 279, 280, 282 - 286, 288, 289, 291, 293, 299 - 302, 304 - 311, 313, 315 - 318, 

321, 325, 328, 338, 353, 374, 376, 43, 360, 348, 349, 358, 365, 367, 373, 375, 
379, 383, 335, 363, 110, 352, 412, 405, 382, 406, 420, 384, 332, 350, 385, 319, 

346, 361, 396, 398, 403, 410, 413, 414, 416, 421, 422 

1 



12 Sędziszowa 1 
13 Stróżna 1 

14 

Wilczyska: nr budynków 5 - 9, 11, 13 - 20, 23 - 27, 29, 31 - 38, 40 - 43, 45, 46, 48 - 
60, 61 - 67, 69 - 75, 77 - 86, 89 - 91, 94 - 97, 177, 178, 183, 184, 186, 188, 190, 

194, 201, 206 - 208, 210, 211, 215, 216, 218, 220, 222 - 230, 232 - 243, 246, 252, 
258, 259, 267 - 269, 273, 274, 231, 253, 245, 280, 283, 292, 295, 277, 304, 284, 

219, 310, 314, 305, 329, 322, 294, 276, 303 

1 

15 

Wilczyska: nr budynków 98, 111 - 130, 132 - 138, 140 - 144, 146, 149 - 155, 157, 
159 - 164, 166 - 175, 179 - 182, 185, 187, 189, 191 - 193, 195 - 199, 202 - 205, 

212, 214, 217, 221, 244, 247 - 251, 255, 257, 265, 278, 281, 100, 176, 290, 270, 
289, 287, 293, 282, 271, 272, 297, 299, 266, 300, 308, 313, 318, 1 - 4, 101 - 109, 

264, 323, 311, 321, 306, 315, 320, 328, 213, 316, 327 

1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




